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Producto Polietileno
Designación PoliObi
Tipo Mezcla de copolimero

Características
Físicas Límites Unidades Método

Ensayo
Densidad Neta 30 ± 4 Kg/m3 IE-04
Resistencia a la comprensión:

10%
25%
50%

15
28
73

KPa IE-05

Alargamiento a la rotura IE-06
Resistencia a la tracción IE-06

Comprensión remanente
25%, 22h.

A la ½ hora
A las 24h 16

6

% IE-07

Dureza 35 IE-08
Temperatura máxima de empleo 85 IE-02
Combustibilidad 10mm espesor <=100 ISO 3795
Absorción máxima de agua a 28 
días. 1 Vol % DIN 53428


